Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Sandra Mara Hemerly do Nascimento 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Rafaela Dalmazio da Silva, conforme Avaliação Psicossocial para 
Auxílio Moradia  
VALOR: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) 
PRAZO: início em 01 de outubro de 2025 e término em 31 de março de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  01 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.10.0046 
CONTRATO Nº 126/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Fabricio Bayerl Oliveira Peçanha 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Vandete Dalmazio Coêlho, conforme Avaliação Psicossocial para 
Auxílio Moradia  
VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 
PRAZO: início em 01 de outubro de 2025 e término em 31 de março de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  01 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.10.0043 
CONTRATO Nº 127/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Cerlande Paulo Gomes da Silva  
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Marilza Abreu da Silva Montovaneli, conforme Avaliação Psicossocial 
para Auxílio Moradia  
VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais) 
PRAZO: início em 01 de outubro de 2025 e término em 01 de abril de 2026 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  01 de outubro de 2025. 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 163/2022 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Link Card Administradora de Benefícios Ltda 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 163/2022 
VALOR: R$ 487.989,24 (quatrocentos e oitenta e sete mil novecentos e oitenta e nove reais e vinte e quatro centavos). 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 01 de outubro de 2025 

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Jorge Luiz Admiral 
OBJETO:

[...]

01 de outubro de 2025. 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 136/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Ivo Olioza Júnior 
OBJETO: Fica prorrogado o prazo estipulado no Contrato nº 136/2023 
PRAZO: 06 (seis) meses 
VALOR: R$ 16.540,86 (dezesseis mil quinhentos e quarenta reais e oitenta e seis centavos) 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 01 de outubro de 2025. 

EXTRATO 

TERMO DE FOMENTO N.º 014/2025 
Processo Administrativo n.º 2025-3KZ27 

Base Legal: art. 30, VI e 31, Caput e inciso II, Lei Federal n.º 13.019/2014 
(subvenção social)